BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Région de gendarmerie
de Provence-Alpes-Cote d’Azur
et gendarmerie pour la zone de défense
et de sécurité Sud

Décision n°5125 du 1¢" février 2017 portant promotion de sous-officiers de gendarmerie
du cadre général de la région de gendarmerie de Provence-Alpes-Cote d’Azur

NOR : INTJ1702154S

Le commandant de la région de gendarmerie de Provence-Alpes-Cote d’Azur et de la gendarmerie pour la zone de
défense et de sécurité Sud,

Vu le code de la défense;

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de
gendarmerie;

Vu l'arrété du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 'intérieur en maticre
d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale;

Vu la décision n° 64258 du 1¢r décembre 2016 (NOR : INTJ1630331S),
Décide:

Article 1°¢

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1 mars 2017:

Ferrari Philippe NIGEND : 159 146 NLS : 8 015413
Bergier Stéphane NIGEND : 157 839 NLS : 8 015 604
Zanutto Laurence NIGEND : 126 122 NLS : 5280497
Fogliarini Fabrice NIGEND : 171 905 NLS : 8 027 037
Menard Patrice NIGEND : 124 820 NLS : 5270 296
Cligny Alain NIGEND : 145 935 NLS : 5272 585
Demaria Denis NIGEND : 139 950 NLS : 5296 117
Vallin Hervé NIGEND : 134 443 NLS : 5311 386
Gueiraud Pierre NIGEND : 117 976 NLS : 5241 831
Boisgard Jean-Daniel NIGEND : 117 844 NLS : 5221413
Roussignol Sébastien NIGEND : 145 126 NLS : 8 003 784
Guglielmi Alexis NIGEND : 141 632 NLS : 8 001 332
Maillet Christelle NIGEND : 132 707 NLS : 5295673
Bertiaux Frédéric NIGEND : 142 526 NLS : 5272 320
Galantini Frédéric NIGEND : 141 623 NLS : 8 001 427
Zehner Sylvain NIGEND : 110 057 NLS : 5174 298
Goetgheluck Eric NIGEND : 143 197 NLS : 8 002 566
Genestar Eric NIGEND : 156 445 NLS : 8013 823
Article 2

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1¢" mars 2017:

Calvas Christophe NIGEND : 151 238 NLS : 8 009 318
Franchini Christel NIGEND : 189 252 NLS : 8 039 136
Blériot Delphine NIGEND : 234 189 NLS : 8 086 220
Latil Jérome NIGEND : 168 455 NLS : 8 024 270
Courvoisier Gérald NIGEND : 156 416 NLS : 8 013 808
Galbe Yann NIGEND : 173 433 NLS : 8 025930
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Verpoort Laurent
Maiziéres Stéphane
Campana Elisabeth
Fort Thierry

Bauer Fabien
Lozachmeur Pascale
Ventre Benoit
Albano Stéphane
Tronci Laurent
Ridao Jean-Marc
Pawlik Rodolphe
Marrou Magali
Moynier Erwan
Guidi Alexandre
Goulon Pierre
Julliot Thomas
Puchaud Eric

Le Roux Jean-Pierre
Henry Franck
Alzetta Véronique
Laplace David
Baud Patrick
Boubes Jérome
Legrand Yoann
Billaud Fabrice
Gautheron Mathieu
Barqui Mustapha
Molyn Bernard
Domergue Frédéric
Bonnefoy Delphine
Perrier Sébastien
Chapel Ludovic
Balezo Alexandre
Peigne Christophe
Laurent Yann
Masson Laurent
Pelat Nicolas

Fromilhague Jean-Marc

Violo Béatrice
Ciaponi Bruno

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

157 623
207 011
159 460
206 011
192 077
190 667
194 222
157 829
172 997
193 844
209 207
170 128
171 941
177 048
205 350
180 538
168 907
172 455
158 188
180 633
185 289
176 331
164 911
170 479
151 609
197 192
210 532
164 638
164 287
173 871
179 541
166 735
199 889
161 424
197 403
162 654
181 898
169 531
157 995
150 716

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit

Germain Frédéric

Scoto Di Suoccio Jérémy

Sacco Thierry
Mouzanuik Sabrina
Brunet Emilie
Marie Frédéric
Négre Jean-Charles

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

231 945
190 996
143 932
209 520
246 319
198 375
148 633

NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :

Article 3

8 015 098
8 062 345
8016 721
8 059 242
8 040 003
8 039 355
8 053 865
8 015 501
8 032 089
8 047 688
8 062 914
8 025 358
8 027 064
8036 788
8 055 205
8 041 011
8 024 686
8027 171
8 015452
8 029 801
8 034 439
8 028 702
8 021 513
8 025 659
8 009 505
8 048 407
8 062 497
8 021 364
8 021 034
8 027 707
8037 768
8022919
8 053 458
8 018 482
8 048 851
8 019 559
8 041 541
8 025 141
8 018 996
8 008 018

sont promus au grade d’adjudant le 1 mars 2017:

NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :

8 085 738
8 043 681
8 002 381
8 065 238
8 089 023
8 055 490
8 006 483
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Piccoli Olivier
Maurin Nelly

Moy Steven
Marocchi Christophe
Rocchi Bastien
Martin Stéphane
Testa Sébastien
Vignal Grégory
Barthélemy Laurence
Louchart Cyrille
Deleau Jérome
Andries Francgois
Dupont Jean-Michel
Goslan Yaél
Pierre-Bés Sandrine
Curnillon Eric
Beaurain Marc
Astruc Mickaél
Fouilhac Jérémy
Cazier Matthieu
Boisgrollier Sylvie
Delattre Paul
Marin Marjolaine
Savalli Joseph
Bouzeau Vincent
Faure Bruno

Bégué Benoit
Thevenin Julien
Arnault Gaélle
Ramos Jean-Vincent
Trouillas Jean-Marc
Stimpfling Lionel
Piat Emeline
Lacoffrette Virgile
Auspert Yannick

Le Coudrey Alexandre
Faure Antoine
Metzger Maité
Moriss Romuald
Capon Damien
Pozycki Daniel
Blache Alain

Le Hen Thierry

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

209 897
204 753
209 010
171 702
185 425
177 285
213 275
181 578
162 176
136 912
188 504
223 479
134 247
221392
149 945
193 126
171 261
212 241
226 633
209 047
145 762
198 257
165 938
208 688
192 318
140 215
183 491
233 295
155 644
228 394
202 659
232 160
220 993
171 316
204 852
217 972
189 162
188 795
165103
190 556
115 048
121 778
147 863

NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :

Article 4

8 062 997
8 060 980
8 050 885
8 031 256
8 037 267
8 030 813
8 067 941
8 041 546
8 019 104
5322 665
8 045 889
8 073 441
5 310 866
8 083 682
8 007 879
8 047 346
8 026 809
8 063 475
8 084 546
8 050 710
8004 126
8 055 058
8 026 559
8062 711
8040 412
5296 220
8 036 546
8 086 059
8 013 405
8 084 651
8 054 699
8 085 571
8 083 656
8 026 852
8 058 706
8 064 801
8 039 131
8 038 868
8 021 777
8038 921
5218 571
5269 837
8 008 660

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1°" mars 2017:

Deroo Simon
Point Jérome
Pontous Alexandre
Olivé Christophe

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

307 439
248 900
233 287
231977

NLS :
NLS :
NLS :
NLS :

6 696 957
6 587 422
8 086 051
8 085 766
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Desnoulet Christophe
Mouyon Emmanuelle
Boutoille Julien

Bay Marjorie

Dietz Aline

Di Gennaro Nicolas
Vinsonneau Pierre-Jean
Fayette Clotilde
Donzeaux Vanessa
Masson Marie

Picot Sébastien

Dru Guillaume
Salata Adeline
Tissier Julie

Dufour Sébastien
Beauvais Francis
Ramirez Lucas

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

229 616
301 295
309 076
304 868
267 551
245 456
307 494
230 787
207 869
242 063
214 741
203 152
312 637
324 414
303 861
219 669
310 191

NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :

Article 5

8077 310
8090 001
8 091 655
8 090 975
8110 113
8 097 824
8 091 371
8 078 206
8 061 872
8 088 347
8 068 621
8 058 295
8 106 383
8 114 451
8 102 601
8072 153
8 107 154

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.

Fait le 1 février 2017.

Le général de corps d’ armée,

commandant la région de gendarmerie de Provence-Alpes-Céte d’ Azur

et la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Sud,

D. GALTIER
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